
 

 

ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

24 января 2024 года                          № 25/110-1 

 

О назначении ответственного лица, 

обеспечивающего организацию работы 

Шебекинской территориальной 

избирательной комиссии                           

по осуществлению закупок товаров, 

работ, услуг при подготовке и 

проведении выборов Президента 

Российской Федерации               
      

  На основании подраздела 3.1 Порядка осуществления закупок товаров, 

работ, услуг Избирательной комиссией Белгородской области, 

территориальными избирательными комиссиями при подготовке и 

проведении выборов в органы государственной власти Белгородской 

области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии 

Белгородской области от 21 июня 2023 года № 44/493-7,  Шебекинская 

территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Назначить председателя Шебекинской территориальной 

избирательной комиссии Мешкового Игоря Николаевича, ответственным 

лицом, обеспечивающим организацию работы Шебекинской 

территориальной избирательной комиссии по осуществлению закупок 

товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента 

Российской Федерации. 

2. Назначить председателя Шебекинской территориальной 

избирательной комиссии Мешкового Игоря Николаевича, ответственным 

лицом, за исполнение сметы расходов Шебекинской территориальной 

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента 

Российской Федерации..  

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



 2 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии            

Мешкового И.Н. 

 

 

                Председатель  

Шебекинской территориальной  

      избирательной комиссии                И.Н. Мешковой 

 

                 Секретарь  

 Шебекинской территориальной  

       избирательной комиссии        Н.В. Нирко                 


